
UCHWAŁA NR XXXIV/184/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Wądroże Wielkie 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.888 z późn. 
zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/174/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 31.08.2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Umowa zawierana jest na wniosek osoby, której nieruchomość 
przyłączona jest do sieci. 

1) Wniosek powinien zawierać: 

a) Imię i nazwisko ( lub nazwę ) REGON, numer NIP ( w przypadku gdy wnioskodawca prowadzi 
działalność gospodarczą) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy; 

b) Adres nieruchomości, do której ma być dostarczona woda i/lub z którego mają być odbierane   
ścieki; 

c) Oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane do sieci. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

1) Osoba  ubiegająca się o przyłączenie do sieci składa pisemny wniosek do przedsiębiorstwa 
o przyłączenie do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej według wymagań zawartych w Ustawie. 

2) Przedsiębiorstwo udostępnia formularz wniosku o przyłączenie do sieci, rozpatruje też wnioski 
złożone w innej formie, jeśli zawierają niezbędne informacje potrzebne do rozpatrzenia wniosku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: FA666341-8922-4348-9ABF-1004BFC1B8E1. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na zawiadomienie Prokuratury Okręgowej w Legnicy Sygn. akt 3044-4.Pa. 2. 2021 z dnia

09 listopada 2021 roku dotyczącego analizy prawnej treści uchwały z dnia 31 sierpnia 2021 r nr

XXXI/174/21 dotyczącej zapisu § 5 ust. 1,2,5, § 9 ust.1 pkt. 1,2,3,4,5,6, w których stwierdzono

przekroczenie ustawowego upoważnienia zawartego w przepisie art. 19 ust. 5 pkt 2,4, ustawy z dna

07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków oraz

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „ Zasad techniki

prawodawczej”, zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale zgodnie z zastrzeżeniem

Prokuratora Okręgowego w Legnicy.

z up. Wójta Gminy Wądroże Wielkie

Tomasz Głąbicki

Id: FA666341-8922-4348-9ABF-1004BFC1B8E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

